www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

114 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Abril de 2021 • Edição IVCCCI

:\,c..v-1-ººs+.
~ r : , ~

!:::::=================================-- i Y-. l
o- llh(;l; /RM,t" G-;

ld:OCC53F940EAODE18

LAGOA , ■ --DI
l!OtwJJ

- ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 048/2021 - PMLP/PI

PREGÃO ELETRÔNICO N° 029/2021 - PMLP/PJ

CONTRA TO N° 041/2021

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, ARMAZENAMENTO TEMPORÁRIO,
TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESIDUOS SÓLIDOS DE SERVIÇOS DE SAÚOE {GRUPO A,
B e E) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ • PI

No Diário Oficial dos Municlplos.

ONDE SE Li:

Valor Global: R$ 1.250,00 (mil e dll7.entos e cinquenta reais)

LEIA.SE:

Valor Mennl: RS 1.250,00 (mil e duzentos e cinquenta reais)

PUBLIQUE-SE,

Pregoeira - PMLP/PI

ld:OB61FA18B11SDC5C

PORTARIA Nº 099/2021 LAGOA DO PIAUI-Pl,12 DE ABRIL DE 2021.

EMENTA: Nomeia a Sra. Roaangala

Vieira do Sousa, para a Secretaria
Municipal de Assistencial Social do
Municlpio de Lagoa do Plaul e dá outras
providências

O Prefeito Municipal da Lagoa do Plaul, estado do Piauí, no uso da
suas atribuições legais, e

RESOLVE:

Art. 01 - Nomear a sr-. ROSANGELA VIEIRA DE SOUSA, portadora do
CPF 915.755.593-15 a RG. 1 .889.068 SSP/PI, para exercer o cargo comissionado
de ASSESSORA ESPECIAL , na Secretária Municipal de Assistencial Social do
Município de Lagoa do Plaul - PI

Art. 02 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
re troativa a 01 d e abri l, revogando todas as disposições em contrário.

Art. 03 - Fica o Chefe de Gabinete encarregado de notificação, publicaçao
e registro.

Cientifique-se , publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa do P iaul - P I. , ao décimo
segundo dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte hum.

RcgisU'C e Publique __ / __ / __ _

Antõnio Francisco da Oliveira Noto
Chefe de Gabinete

PORTARIA Nº 100 /2021

ld:oo, ■ a4A353aCDCSC,

LAGOA DO PIAUI-PI, 12 DE ABRIL DE 2021 .

EMENTA: Nomeia o DIRETOR DO DEPT° DE
ACOMPANHAMENTO E FISCAL DE OBRAS
da Secretaria Municipal de Administraçao e
Habitaçao do Município de Lagoa do Piaul e dá
outras providências .

O Prefei to Municipal de Lagoa do Plaul, estado do Plaul, no u so de auas
atribuições legais, e

RESOLVE:

Art. 01 - Nomear o Sr.º KAIO CESAR DE ASSUNÇÃO FRANCO, portador

do CPF aob n• 043.405.523-99 e RG n• 2.790.681 SSP-PI, para exercer o cargo

comissionado de DIRETOR DO DEPT° DE ACOMPANHAMENTO E FISCAL DE

OBRAS , da Secretaria Municipa l de Administração e Habitação do Município de Lagoa

do Piauí - PI.

Art. 02 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroativa a

01 de abril de 2021 , revogando todas as disposições em contrário.

Art. 04 - Fica o Chefe de Gabinete encarregado de notificação, publicação e

registro.

Cientifique-se, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa do Plaul - PI ., ao décimo segundo dia do
mês de abri l do ano de dois mil e vinte hum.

Mauro Ceaar" So ea da Oliveira Junnlor
Prefeito Municipal

Antõnlo Francisco de Ol ivei ra Nato
Chefa da Gabinete

ld:1518E0663FDCDC96

liii,. ;.;/ .. 'N ICIPAL
DE LAGOINHA DO PIAUI

· A Jorge, 85 - Centro - Lagoinha do Piauí
Ltfto~~t.ffiNow~o

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2021
INEXIGIBILIOAOE Nº 008/2021
CONTRATO AO.MINISTRATIVO Nº 025/2021.

CONTRATANTE: MUNICIPIO OE LAGOINHA DO PIAUI, OE LAGOINHA DO PIAUI, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ n• 01 .612.587/0001 -52, com sede na Av. Domingos Lourenço Jorge, 85 Centro,
Lagoinha do Piauí • PI, CEP 64465-000, neste alo representado por sua atual Prefeita Municipal, Sra. Kelly Alves
Alencar, brasileiro, casada, inscrito no CPFIMF sob o nº 007.455.49~6. e, do outro lado

CONTRATADA: SOCIEDADE INDIVIDUAL OE ADVOCACIA AUGUSTO SANTOS, CNPJ: 23.076.345/0001-24,
com sede localizada na Avenida Menino Marcelo, nº 9350, Edificio Humberto Lobo, Sala 801, Serraria, no Município
de Maceió, Estado de Alagoas servido pelo Código de Endereço Postal n' 57.046.000 e filial na Avenida Senador
Area Leão, n' 2185, Ediflcio Manhathan River Cenler, Torre 01, Sala 501, Jóquei, no Município de Teresina, Estado
do Piauí, servido pelo Código de Endereço Postal n• 64.051-090. .

OBJETO: Elaboração do Projeto de Lei do Novo Código TributlÍrio Municipal de Lagoinha do Piauí.
FUNDAMENTO LEGAL: art. 13, 111, e/e art. 25, li, da Lei 8.666!93;
FONTE OE RECURSOS: FPM, ISS e ICMS 001;
DATA DA ASSINATURA: 22/03/2021
VALOR: R$ 10.000,00 (Dez mil reais)
VIG~NCIA: 60 (sessenta) dias.

Publique-se,

Ke/ly Alves Alencar
Prefeita Municipal de Lagoinha do Piaul

CONTRATANTE